Ubicación:   Municipio de Marcovia, Departamento de Choluteca. 

Contrato N°: 01-2025-BIENES-UPROCASUR- Agropecuaria del Campo S. de R. L 

Periodo de Ejecución del Contrato:  Treinta y Siete (37) días calendario. 

Monto del Contrato:  L. 1,307,232.00, (Un Millón Trescientos Siete Mil Doscientos Treinta y Dos 

Lempiras Exactos). 

Comprador:  La Unión De Productores De Caña De Azúcar Del Sur (UPROCASUR). 

Proveedor:                          Agropecuaria del Campo S. de R.L. 

Municipio de Marcovia, Departamento de Choluteca, Honduras C.A, 17 de Diciembre de 2025.